# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Diurnale Bursfeldense - Cod. Schwarzach 9**

**[Hirsau], [1472-1475]**

Proprium de sanctis

[urn:nbn:de:bsz:31-216528](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-216528)

**Q**uod dicitur de istis  
 suspensio ubi nota  
 quod obitatus in sub-  
 scriptis speciale no-  
 ex pmit-temper  
 reclusus ad omne  
 scilicet hanc siue in  
 toto sine in parte  
 Andree apostoli.  
 Caplin principale  
 Ordre auditur ad  
 iusticia ore aut  
 ar-ressio ad salu-  
 tem dit emi seppura omis qui credit in illu-  
 no-ndum tur. **H**omo dei dicebat ut auisiget  
 plus aut clamabat wre dices Innores i iustus sine  
 amisa damnat. **H**ortus e-arsus plos clamauit  
 et dicentur. Innores. **ymnus.** Exultet celum  
 laudi. **S**umus honorati ut in omne. **Admigt.**  
**A**mbulas iesus iuxta mare uidit petru i andrea gal-  
 srem eius et ait illis uenite p- me facia-ros fieri  
 pisatores hominotulli relictis retib- et naui serui-  
 st- eum. **Oratio.** **Q**uesum- o. ds ut bis andreas  
 aplus- **Ante in omni Ad laud.** **S**alue aux- pas-  
 sa susape disaplum eius qui pependit- mte nige-  
 me- xpus ps- Onis regnauit au- rli **Caplin ut-**  
**ky nym-? in omni Ad bn.** **Q**oncede nob hoem

uultu ued de nob hoiem tū ue int' hāes hoies dō  
 arū uultū mouitū et pū *oro* **M**aiestate tuā  
 do supplices exorā? *ut sit ealie tue bñs an-*  
*dreas aplus exant p'dicator et rctor ita apud*  
*te sit p nob ppetuus intressor Et fa *Ad* **Ad pma***  
**B**iduo uiues pendebat in cruce xpi noie bñs an-  
 dreas et dorebat plm. **Adij** Non me pmitas do  
 famulu tuū ate separa temp? ē vt comedes sic corpus  
 meū **Capl' r oio vt in l' v' de aplis *Ad* vj** Qui p seq  
 bāt uultū dēme: sishi eos dñe in i feruū r in ligno cruce  
 dix uultū sishi **Capl' et oio eoa' ad ix vt de rmi *Ad* x**  
**M**aximilla x' amabil tulit corpus apli optimo loco cū  
 arimatib' sepeliuit **In l' d'is vs sup p' b' *Ad* i** Udit  
 dñs petrū et andrea et uouit eos **A**enite p' me  
 dit dñs sūnā ws fieri p'satres hoim **R**chris reb.  
 scanti sūt dñm redemptoz **A**nus ex nob' qui scanti  
 sūt dñm erat andreas fr' simois petri al' **Capl' r ym?**  
**X' oio vt in l' *Ad* iij.** Quom p' uisisset bñs andreas  
 ad locū ubi arux p'ati erat exclamauit et dixit o  
 lyma arux dñi desiderata et iā cōspisenti aō p'para  
 ta scaturus et quud' s' aruo ad te ita vt et tu exulme  
 suscipias me discipulm ei? qui pependit in te **Barbie**  
**4** **v' r m'is' *Ad* uolai epi xyl' oim de rmi.** Conrepro  
 b' r maie **X' oia vt in die n'itatis eius dē mu-**  
**tato noie n'is i conreproz.** **In p'is vs oio r famulis**  
**tuis r' *Anae* **X' r m'is' xyl' oia de rmi oio** Et**  
**quidi nos d's saluatis ue: vt de sū nō v'gne**